dirmiştir (Buhari, "E2:an", ı ; Müslim, "Şa
lat", ı ; Ebü Davüd, "Şalat", 27 ; Tirmizi,
"Şalat", 25 ; ibn Mace, "E2:an", ı; Nesai,
"E~an", ! ). Bilal, Neccaroğulları'ndan bir
kadına ait yüksek bir evin üstüne çıkıp
ilk olarak sabah ezanını okudu (Ebü Da
vüd, "Şalat", 3). Böylece ezan hicri 1. (622)
veya bir rivayete göre 2. (623) yılda meş

rü kılınmış oldu. Daha sonra Mescid-i
Nebevf'nin arka tarafına ezan okumak
için özel bir yer yapıldı.

Ezan sünnet yoluyla meşrü kılınmak
la birlikte Kur'an-ı Kerim'deki, "Nama
za çağırdığınızda onu alay ve eğlence ko
nusu yaparlar. Bu davranışları onların